
 
 

Prefeitura Municipal de Vigia de Nazaré 
Rua Professora Noêmia Belém, s/nº - Centro – CEP: 68.780-000 – CNPJ: 05.351.606/0001-95 

 
Gabinete da Prefeita 

  

PORTARIA Nº 102, 03 de março de 2017. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 

R E S O L V E: 

NOMEAR, EMANUELLA GOMES DA COSTA, para o cargo comissionado de 

Assessora de Comunicação Social e Informações Institucionais, criado pela 

Lei nº 131, de 31/01/2012, lotada no Gabinete da Prefeita, a partir de 01 

de março de 2017. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Paço Municipal, Gabinete da Prefeita, em 03 de março de 2017. 

 
 

Camille Macedo Paiva de Vasconcelos 
Prefeita Municipal de Vigia de Nazaré 

 

Certifico que este Ato foi publicado, mediante afixação no mural desta Prefeitura, e 

registrado nesta Secretaria de Administração na data supra. 

 

Ione Maria de Oliveira Moura 
Secretária de Administração 


